Pro parte vero ipsorum dominorum marchionum prenominatorum com- 
parens spectabilis dominus Odoninus, ex dictis marchionibus de Car- 
reto ex dominis Mileximi, nomine suo proprio ac nomine et vice dic- 
torum dominorum Iohannis, Conradi et Bonifacii, ex dictis marchio
nibus, consortum suorum, ac nomine et vice hominum et subditorum 
suorum, et pro quibus de rato promisit sub obligatione bonorum suo
rum habitorum et habendorum et ad cautelam, infrascripti scindici et 
procuratores, videlicet Iozeph Zermanus, habitator Mileximi, scindicus 
et procurator universitatis et hominum Mileximi, ut de eius scindicatu 
et mandato constat publico instrumento inde confecto per Luchinum 
Nigrum, potestatem et notarium in dicto loco Mileximi, M ° c c c c x x m ° ,  
indicione prima, die x x °  mensis marcii, viso et lecto per nos notarios 
infrascriptos, et Antonius Gilosus de Culcifferrea, scindicus et procu
rator hominum et universitatis Culcifferrie, ut de scindicatu apparet 
publico instrumento confecto per Petrum  de Tusco de Nicolis, nota
rium de Culciferria, m °c c c c x x i i i , indicione prima, die x v °  mensis 
marcii, viso et lecto per nos notarios infrascriptos, nec non Henricus 
Arzarelus, ferrarius de Carcaris, scindicus et procurator universitatum 
Carcarum et Buzilii, ut de eius scindicatu et mandato constat pu
blico instrum ento5 inde confecto per me Gregorium David de Milexi- 
mo, notarium infrascriptum, M ° c c c c ° x x m i ,  indicione n a, die x v m °  
mensis marcii, viso et etiam lecto per nos notarios infrascriptos, et

5 Cfr. Noberasco 1, p. 152.
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Franciscus Payranus, dictus Zeconus de Malis, scindicus et procurator 
universitatis. et hominum Malarum ut de eius scindicatu et mandato 
constat publico instrumento inde confecto per Petrum de Tusco de 
Nicolis, notarium de Culciferria, m °c c c c x x i i i , indicione prima, die xxn  
mensis marcii, viso et lecto etiam per nos notarios infrascriptos, vigo
re quorum scindicatorum, procurationum et mandatorum prenominati 
scindici et quilibet ipsorum singula singulis refferendo habent plenum, 
largum et sufficiens mandatum ad supra et infrascripta omnia et sin
gula facienda, et quia scindici et procuratores hominum et universi
tatis Altaris et Roche Vignalis absentes sunt ipse dominus Odoninus, 
pro ipsis et quolibet ipsorum, promisit quod omnia et singula con
tenta in presenti instrumento ratifficabunt infra quindecim dies pro- 
xime venturos, sub ypotheca et obligatione omnium bonorum suorum 
habitorum et habendorum, cupientes ipse dominus Odoninus, nomini- 
bus antedictis, et ipsi scindici, nomine et vice hominum et universi- 
tatum locorum predictorum, bene et pacifice vivere cum dieta commu- 
nitate Saone et inter sese dicta debata et dictas <  différencias >  tol- 
lere et declarare ne im posterum inter ipsas partes aliqua iurgia seu 
litigia oriri possint seu valeant, et volentes dicte partes dictis deba
tís, iurgiis et differenciis finem imponere, videlicet ipsi domini pote
stas et Anciani cum adiunctis et cum dicto colegio, quorum nomina sunt 
hec: dominus Antonius Zoppus, potestas Saone, dominus Micael Na- 
tonus, prior Officii Ancianorum, Iohannes Sansonus subprior, Bartolo
meus Ferrerius, Petrus Scalia, Iohannes Beriame, Augustinus Axilius 
et Antonius de Rocha et domini de colegio, domini Vadinus de Gam- 
barana, Nicolaus Multedus, Iacobus de Gambarana, Stefanus Conraden- 
ghus et Paulus Natonus et adiuncti: dictus dominus Paulus Natonus, 
Rafael de Riario, Urbanus Fodratus, Melchion de Stefanis, Iulianus 
Corsus et Bartholomeus de Nuceto speciarius, ex et pro una parte, 
nomine et vice diete communitatis Saone, et prefatus dominus Odoni
nus, nomine suo et aliis nominibus antedictis, et dicti scindici et pro
curatores universitatum dictorum locorum, ex alia parte, pervenerunt 
et pervenisse adinvicem confessi fuerunt ad infrascriptas compositiones 
et declarationes et pacta perpetuo et deinceps in perpetuum valituras 
et valitura, sollemnibus stipulationibus